O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(16) Química

Geral e Orgânica, aberto por meio do Edital nº 285/2025 torna público o resultado do(s) pedido(s) de

reconsideração da Prova Didática do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM RESULTADO DE RECONSIDERAÇÃO

Edital nº 285/2025-Teste Seletivo
(16) Química Geral e Orgânica

Nome ResultadoInscrição Nota

Ananda Jacqueline Bordoni 5.52Indeferido17467

Angelica Gonçalves Oliveira 6.59Deferido17507

Carina Alexandra Rodrigues dos Reis 6.86Indeferido17452

Caroline Fortuna 6.07Deferido17540

Évelin Lemos de Oliveira 5.64Indeferido17806

Lucas Ulisses Rovigatti Chiavelli 6.78Indeferido17360

Márcia Regina Pereira Cabral 5.55Indeferido17274

Thiago Nogueira Marques Cervantes 6.04Deferido17605

Maringá, 14 de novembro de 2025.

Prof. Dr. Claudio Celestino de Oliveira

Presidente

14/11/2025 13.40.08 Página 1 de 1